ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 049/2019
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS

José Carlos Anziliero Amaral, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

E HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para provimento destinado ao

preenchimento de vagas de estágio e formação de cadastro de reserva, para

estudantes regularmente matriculados e com frequência regular em instituições de

ensino superior, nos termos da Lei Federal 11.788/2008 e da Lei Municipal

5.194/2016, de 10/05/2016, para atuação nas diversas Secretarias do Município.

Nº
Insc.

Candidato Curso
Data

Nascimento
Situação

1 Rafael De Oliveira Direito 19/03/1997 Homologada

2 Ana Carolina Gaier Administracao 16/04/2001 Homologada

3 Micheli Cristiane Seidel Pedagogia 20/12/1999 Homologada

4 Jessica Da Cruz Cabral Pedagogia 16/07/1992 Não Homologada

5 Bruna Joelma Assuncao Educacao Fisica - Licenciatura 26/01/1996 Homologada

6 Diulia Mariela Simsen Pedagogia 04/01/1991 Homologada

7 Gracieli Horst Pedagogia 07/08/1999 Homologada

8 Joice Maiara Kappel Fagundes Administracao - Bacharelado 10/03/1993 Homologada

9 Kauane Otto Dorneles Ciencias Contabeis 11/12/2000 Homologada

10 Tainara Fernanda Griebler Administracao 24/12/1999 Homologada

11 Innae Fontoura Martins Ciencias Contabeis 23/07/1996 Não Homologada

12 Elisabete Regina Buchner Ciencias Contabeis 06/10/1978 Homologada

13 Jackson Cristiano Verdum Pedagogia 20/09/1996 Homologada

14 Gabriele Leticia Schmitz Dos Reis Licenciatura Em Pedagogia 06/02/2001 Homologada

15 Evelin Tais Da Rosa Direito 05/07/1997 Homologada

16 Carmem Zuneide Bergmann Pedagogia 31/12/1979 Homologada

17 Flavio Henrique Miranda Cruz Direito 14/09/1996 Homologada

18 Carolina Lais Bieger Kamchen Direito 03/09/1997 Homologada

19 Andreia Holschu Kochemborger Ciencias Contabeis 20/05/1993 Homologada

20 Patricia Kauane Calvi Administracao - Bacharelado 09/07/1999 Homologada

21 Maristela Alves Pedagogia 14/11/1977 Homologada

22 Tiago Augusto Keller Engenharia Civil 03/08/1999 Homologada

23 Diana Cristina Gomes Prates Pedagogia Ead 25/06/1995 Homologada

24 Jaqueline Jacques Administracao De Empresas Ead 30/08/1993 Não Homologada

25 Daiana Giseli De Moura Administracao 28/02/1999 Não Homologada

26 Matheus Ricardo Scherer Engenharia Civil 18/09/1996 Homologada

27 Samara De Potter Pedagogia 15/11/1990 Homologada

28 Mariane Camile Wink Pedagogia Ead 29/08/2000 Homologada

29 Alan Henrique Link Selzler Ciencias Contabeis 16/05/2001 Homologada

30 Valeria Raquel Buchner Bencke Educacao Fisica - Licenciatura 30/06/1997 Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Nº

Insc.
Candidato Curso

Data
Nascimento

Situação

31 Ana Paula Dos Santos Soares
Curso Superior De Tecnologia Em
Gestao Publica

02/01/1997 Homologada

32 Gabriela Karine Fritzen Pedagogia 20/11/1997 Homologada

33 Marta Schimanko Barros Pedagogia 20/05/1998 Homologada

34 Cleusa Maristela Borth Pedagogia Ead 08/08/1981 Homologada

35 Francieli Pretto Birkhahn Ciencias Contabeis 17/05/1994 Não Homologada

36 Maria Vitoria Bohn Pedagogia 02/10/2000 Homologada

37 Bianca Machado Finger
Pedagogia Doc Ed Inf E Anos
Iniciais G Educacional

23/09/2000 Homologada

38 Tauana Thais Kluge Pedagogia Ead 06/05/1998 Homologada

39 Bruna Eduarda Fleita Pedagogia 03/09/1999 Homologada

40 Morgana Patricia Webers Bonfanti Direito 26/08/1999 Homologada

41 Isabel Suelen Kerber Pedagogia Ead 13/05/1990 Homologada

42 Luana Bulow Sclickmann Pedagogia 31/01/2001 Homologada

43 Mateus Antonio Callai Administracao 21/11/1998 Não Homologada

44 Aristoteles Alencar Ferrari Licenciatura Pedagogia 03/12/1965 Homologada

45 Matheus Dos Santos Kusiak Direito 03/08/1998 Homologada

46 Lucas Krutzke Bacharelado Em Administracao 27/04/2000 Homologada

47 Catherine Sophie Rucyski Engenharia Civil 04/06/1999 Homologada

48 Lais Cassol Direito 20/09/1996 Não Homologada

49 Magda Madalena De Souza Pedagogia Ead 23/10/1988 Homologada

50 Daniela Rosimeri De Moura Weich Pedagogia 23/06/1999 Homologada

51 William Morais Althaus Direito 04/07/1997 Homologada

52 Huberth Luis Petrazzini Dos Santos Direito 27/12/1999 Homologada

53 Marcela Mertz Pires Direito 07/08/2000 Não Homologada

54 Giulia Karina Traesel Direito 11/03/1997 Homologada

55 Gabriela Toquetto Dickel Engenharia Civil 02/11/2000 Homologada

56 Sabrina Elis Schutz Direito 16/11/1999 Não Homologada

Observação: As Inscrições "Não Homologadas" deixaram de atender os requisitos

estabelecidos no item 1, alínea "d" do Edital nº 047/2019.

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 28 de abril de 2019, no

turno da manhã, com início às 09:00 horas, nas dependências da Universidade

Aberta do Brasil – UAB, localizada à Rua Cipriano Barata, 239 – Bairro Érico

Veríssimo, no município de Três Passos – RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

Aos 25 dias do mês de abril de 2019.

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL

                               Prefeito Municipal

CRISTIANE SELL MULLER
Secretária Municipal de Administração